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             Sidene er flyttet til nye servere og vil bli oppdatert etter hvert. 

Brother's Keeper er et av de mest brukte slektsprogram i Norge, selv om det er produsert i USA. Alle funksjoner, skjermbilder og hjelpefunksjoner er oversatt til NORSK (bokmål og nynorsk) i tillegg til mange andre språk. 

Programmet kan hentes ned GRATIS fra linken til høyre. Det er en uregistrert versjon, men fullstendig opperativ. Registrert versjon vil ikke skade noe av det du har registrert, men vil gi brukeren mange flere muligheter for noen få kroner.

TIPS: Husk at filer for Program og Database er to forskjellige filer og er plassert i to forskjellige mapper.
For BK7
Programfiler følger med installasjonen. Disse plasseres ved installasjonen vanligvis i C:\Program Files (x86)\Brother's Keeper 7
Databasefiler er filer hvor dine registrerte private opplysninger blir lagret. Programmet vil (ved installasjon) legge til rette for standard plasering av disse filene, vanligvis i C:\Brother's Keeper 7\Data sammen med tre undermapper (Media, Picture, Text).
Hvor Personlige databasefiler er plasert, angis NEDERST på Velkomstbildet for programmet sammen med opplysninger om Antall personer og Antall familier samt om dette er Registrert eller Uregistrert Programversjon.
For BK6
er det tilsvarende, men da er det følgende navn og mapper:
C:\Program Files (x86)\Brother's Keeper 6  (Program)  og  C:\Brother's Keeper 6\Data  (Dine data).

 



GRATIS (uregistrert) versjon av programmmet kan lastes ned fra høyre side http://www.bkwin.info/ Registrert gir programmet mange flere funksjoner.

Informasjon om oppdateringer av Brother's Keer står til høyre på siden eller blir informert via Facebook-gruppen for BK.

Takket være god kontakt mellom bruker og produsent, utvikles BK stadig videre og er av de mest brukte slektsprogram i Norge. Enkelte programtester er ofte meget selektive og tilpasset egne produkter. Brother's Keeper dekker i tillegg også hendelser som er kontroversielle i enkelte land. BK har som standard innkludert hendelser (benyttet i norden) som ikke finnes i andre program.

Hjelp og støtte er standard. Informasjon om nyheter og hjelp gis best vi bruk avGruppe på Facebook, faddere, lokale brukergrupper, hvor alle brukere bør delta.

BK dekker Windows 95, 98, ME, NT, 2000, XP, Win Vista, Win 7, Win 8.x, Win 10 (32/64), Win 11, men ikke Win 8 RT. Programmet leveres med engelsk, fransk (Kanada + Belgia), norsk (bokmål + nynorsk), dansk, svensk, tysk, finsk, italiensk, hollandsk, hollandsk (Belgia), islandsk, russisk, slovakisk, tjekkisk, spansk, katalansk, portugisisk og afrikaans.

I tillegg til de Windowsprogrammer du har på din PC er også Txt-format tilgjengelig foruten RTF som gir mange tilleggsmuligheter. Har du også drivere for utskrift til f.eks. PDF går også det bra.

Norsk Veiledning for installasjonen (pdf) kan lastes ned fra nettet. Den ligger også på CD med programmet.

Har du installert gammel versjon (eldre enn 1 år) bør du oppdatere ved å anskaffe en ny CD eller laste ned programmet fra nettet før du installerer på ny maskin. Du bør forberede deg på at plutselig vil du trenge ny maskin. Da er det viktig at alt er på riktig plass med en gang.

Programmet kan prøves i en rimelig periode, men tar du programmet i bruk, skal programmet registreres. Ikke bare gir du en annerkjennelse til produsent, men du får også tilgjengelig en rekke nye funksjoner.

Bruk på Mac krever installert emuleringsprogram for Windows.
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Siste versjon 
BK7* 7.5.14  18. november 2023
Gå til leverandørens hjemmeside Brother's Keeper version 7.5 (bkwin.org).
Velg "Download Full 7.5 program" (full versjon - alle språk - ca 54MB). Du laster ned programmet direkte fra produsentens webside i USA. 

Beskrivelse - nedlastin og instalere
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2024 . . BK7 . . Oslo/Akershus
Lørdag 13. april 2024 kl. 10.00 - 15.00 VIDEREGÅENDE KURS


Det planlegges til sammen 4 kurs (grunnkurs og videregående) i Oslo i låpet av 2024. Disse vil avholdes på lørdager i 2024 (dato senere) kl. 10.00 - 15.00 i Oslo/Akershus.

Av disse planlegger to VIDEREGÅENDE KUSA (bygger på kunnskapsnivå i et Grunnkurs) i løpet av 2024 (tas med forbehold om tilstrekkelig påmeldte).
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Brukermøte 12. mars 2024 Oslo.
Brukermøtene holdes 2. tirsdag hver måned i 2024.
Slektscafe er siste lørdag hver måned (27.01.2024).

Om Brothers Keeper i
Slekt og Data Oslo / Akershus 

Hvordan er det med kurs lokalt ?
Holdes det kurs lokalt i Norge ?
Behov for kursledere?
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Siste versjon i BK6 
BK6* 6.6.20  27. desember 2017
Last ned full versjon direkte fra produsent og Installer; også for Oppdatering.
Begge direkte fra server fra USA.

Noen kan ha problemer med å laste ned her. Se litt mer om dette under Nedlasting.
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Kjente aktiviteter hvor
bl.a. BK er tema:
Slekt og Data der du bor
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